
!ĄD P U HiiiAi u UCHWAŁA NR 864/2018
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg znajdujących się na terenie gminy 
Września do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia niżej wymienionych dróg znajdujących 
się na terenie gminy Września, miasto Września do kategorii dróg gminnych:

1) ul. Bronisławy Śmidowicz dz. nr 849/1, 849/6, 849/7, 850/4, 850/7, 850/9, 851/10, 
850/15 oraz część dz. nr 851/13;

2) ul. bez nazwy, dz. nr 850/3, 850/6;
3) ul. Jana Donaja, dz. nr 822/1;
4) ul. Księżycowa, dz. nr 4459/82;
5) ul. Gwiaździsta, dz. nr 355/48, 4459/79 oraz część dz. nr 4459/80;
6) ul. Kryształowa, dz. nr 867/63, 867/93, 871/40 oraz część dz. nr 868;
7) ul. Opalowa, dz. nr 867/94 oraz część dz. nr 867/68 i 868;
8) ul. Topazowa, dz. nr 867/67;
9) ul. Szmaragdowa, dz. nr 867/66;
10) ul. Bursztynowa, dz. nr 867/65;
1 l)ul. Perłowa, dz. nr 867/64;
12) ul. Diamentowa, dz. nr 871/39.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


